2131
2141
2133

2233
2231
2235

Gl s
DEUDA PUBLICA
Corto Plazo
Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Subtotal a Corto Plazo
Largo Plazo
Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Subtotal a Largo Plazo
OTROS PASIVOS

2000 Total Deuda y Otros Pasivos

Bajo protesta de

C P MIARIA DE LOS ANGELEE
CAPETILLC GARCIA -
DIRECTORA DE CASA DE LA
CULTURA JUVENTINO ROSAS

0.00

0.00
000
000
000
0.00
000
000
000
000
0.00

0.00
000
000
000
0.00
000
000
000
000
0.00

82,092.88
82,092.88

decir verdad declaramos que l0s Estados Financieros y sus notas. son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor
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;m? 505 ¢ mb_r<>00m CAPULIN MARTINEZ

wﬁw%\yooﬁ DE CASA DE LA
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0.00

0.00
000
000
0.00
0.00
000
0.00
000
000
0.00

0.00
000
000
0 00
0.00
0 00
0 00
000
000
0.00

27,006.27
27,006.27




